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Årsmöte 2010 

Kallelsen till årsmötet är med i detta brev. Glöm inte att eventuella motioner 

skall vara Tina tillhanda senast 26 februari. Parkeringsplatser är det tyvärr ont 

om, ni som kommer med bil måste parkera på Kvantums parkering 100 meter 

från möteslokalen. Om ni kommer med tåg så meddela detta till någon i 

styrelsen så kommer vi och hämtar er på järnvägsstationen. 

 

Årsmötet är på Billingstorpsvägen 10. Utöver själva årsmötet så ges 

information från TBU samt bildvisning med rapport från de bägge senaste 

resorna till Poretskoe. Ni som är nya familjer är extra välkomna! Anmäl till 

Tina Oinas att ni kommer så att vi kan ordna med mat till er. 

Vårresan, endast en plats kvar! 

Resan till barnhemmet våren 2010 blir vecka 15, dvs avresa lördagen den 10 

april, hemkomst lördagen den 17 april. Sista anmälningsdag för de som är 

intresserade att följa med är 5 februari till Björn Spangenberg. Hittills har vi 8 

personer som vill följa med så vänta inte med din anmälan. Max antal 

resenärer är 9 personer inklusive tolk. 

Ledarboende i sommar 

Ni som har möjlighet att ha ledare boende hos er, anmäl det till Emma 

Nilsson, kontaktinfo finns i högerkolumnen på första sidan. En ersättning 
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utgår om 700 kr per vecka och per ledare. Låt oss hjälpas åt med att ordna ledarboende. 

Dags att fylla in blanketterna för inbjudan 

I detta brevet har blanketterna för att bjuda barn skickats med. Kontrollera även ert socialintyg, det 

gäller i två år så de som har från 2009 behöver inte förnya det. Fyll i blanketterna och skicka dem till 

Tina Oinas, tillsammans med försättsbladet så snart som möjligt.  

Medlemsavgift som betalas via inbetalningskort 

Det går bra att betala medlemsavgift för 2010 redan nu, inbetalningskort är bifogat med brevet. Kom 

ihåg att noga ange ditt namn på talongen. Det underlättar för vår ekonomiansvarige i samband med 

bokföringen. Avgiften är 400 kr och betalas in på bankgiro 5391-7076 eller plusgiro 421 48 47-8. 

E-postadresser 

Vi vill ha era e-postadresser. Dessa kommer att användas till att skicka information till er samt de 

blanketter som behövs fyllas i för att kunna bjuda barn. Skicka ett mejl till Gunilla Spangenberg 

(gusp@euromail.com) så sammanställer hon dessa. 

Enkätsvaren 

Ni som bjöd barn under 2009 fick en frågeenkät med i förra brevet. Om ni har glömt att svara så gör 

gärna det. Ni kan naturligtvis även skicka era svar via mejl till goran@poretskoe.se. 

Barnhemmets hemsida 

På adressen http://www.porinte.narod.ru/ finns barnhemmets hemsida. Ni som vill ringa kan göra 

det på barnhemmets telefonnnummer +7 835 432 15 79 första söndagen varje månad mellan 08:00-

22:00 moskvatid. Svensk tid är minus 2 timmar. Det är sagt att något svensktalande barn skall svara 

men det är inte säkert. Om ni säger namnet på det barn som ni söker tydligt (för och efternamn) så 

brukar det dock gå att få kontakt. Vill ni skriva brev så är adressen: 

RUSSIA 

42 90 20 Chuvasia 

Poretskoe 

Komsolmolskaja dom 5 

[barnets namn] 

Ordningen är alltså omvänd mot i Sverige. Adressen finns även på barnhemmets förstasida så du kan 

kopiera texten och klistra in i Word och göra en utskrift så får du den med ryska bokstäver! 

Med en önskan om en härlig vår hälsar;  

Göran Axelsson, vice ordförande. 


